
 
 

                                                          
                                                         
                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 

                  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΡΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 
 

                                                                        Αθήνα,  7  Απριλίου  2014 

           

                 Πρωτ: 3129   
         Αριθ   
     Διεκπ.: 2091 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Αντικατάσταση μέλους Διαρκούς Επιτροπής 

  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) το άρθρο 35 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Κοινοβουλευτικό), 

 2) την υπ’ αριθμ. 10368/6998 από 30 Οκτωβρίου 2013 απόφαση του 

Προέδρου της Βουλής περί συστάσεως και συγκροτήσεως των Διαρκών Επιτροπών 

της Β΄ Συνόδου της ΙΕ΄ Περιόδου,  

 3) το με αριθμ. πρωτ. 1112 από 3 Απριλίου 2014 έγγραφο της Αναπληρώτριας 

Γενικής Γραμματέως της Κοινοβουλευτικής Ομάδος των Ανεξαρτήτων Ελλήνων. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε, 

τροποποιούντες την υπ’ αριθμ. 10368/6998/30.10.2013 απόφαση, 

τοποθετούμε στη Διαρκή Επιτροπή Παραγωγής και Εμπορίου, τον Βουλευτή κ. 

Mαρίνο Ουζουνίδη, σε αντικατάσταση του Βουλευτή κ. Κωνσταντίνου 

Γιοβανόπουλου. 

 

                                                                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ 

 
  
 
 
 
 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ  
 

 
 
Κοινοποίηση: 
- Γραφείο Προέδρου της Βουλής 
- Γραφεία Γενικών Γραμματέων Κοινοβουλευτικών Ομάδων 
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα της Βουλής 
- Γραφείο Ειδικού Γραμματέα της Βουλής 
- Γραφεία Κοινοβουλευτικών Ομάδων 
- Αναφερόμενοι κ.κ. Βουλευτές  
- Γενική Διεύθυνση Κοινοβουλευτικού Έργου 
- Διεύθυνση Διαρκών Επιτροπών 
- Διεύθυνση Ειδικών Μόνιμων Επιτροπών 
- Διεύθυνση Νομοθετικού Έργου 
- Διεύθυνση Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 
  Τμήμα Διοικητικών και Οικονομικών Εφαρμογών 
  Τμήμα Διαδικτυακών Εφαρμογών 

ΑΔΑ: 03-02ΚΤ


